



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**1937 ApS**

**Svanevænget 18  
2100 København Ø**

**CVR nr. 36 39 55 40**

**Årsrapport for 2016/2017  
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. oktober 2017  
Dirigent

Navn: Jonas Shiran Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

1937 ApS  
Svanevænget 18  
2100 København Ø

CVR nr.: 36 39 55 40  
Stiftet: 18. september 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jonas Shiran Larsen, Gothersgade 155, 04. th., 1123 København K

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge kosmetik og frisørartikler.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 15, og et overskud på t.kr. 17 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>77.234</b>	<b>-102</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-62.286</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.948</b>	<b>-117</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2.039</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.987</u></b>	<b><u>-117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>16.987</u>	<u>-117</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>16.987</u></b>	<b><u>-117</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.368.454	493
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.368.454</b>	<b>493</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876	0
Andre tilgodehavender	150	83
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.039	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.065</b>	<b>83</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.371.519</b>	<b>576</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.371.519</b>	<b>576</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	30.000	30
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-30.000	-30
Overført resultat	-160.871	-178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-80.871</b>	<b>-98</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	684.057	411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.897	257
Anden gæld	643.436	6
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.452.390</b>	<b>674</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.452.390</b>	<b>674</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.371.519</b>	<b>576</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	2	

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Ikke indbetalt virksomhedka- pital	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>30.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>-177.859</b>
Årets resultat	0	0	0	16.988
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.988</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>30.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>-160.871</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>-80.871</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015/2016 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-2.039</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>-2.039</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Barberen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.